
 

 

UCHWAŁA NR XXIII-210/12 

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie: podziału Gminy Łapsze Niżne na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

Wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 113 z późn. zm.) i art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 12 § 2 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2011 Nr 21 poz. 112 z poźn. zm.) Rada Gminy Łapsze 

Niżne na wniosek Wójta Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. Rada Gminy Łapsze Niżne na wniosek Wójta Gminy dokonuje podziału Gminy Łapsze Niżne na stałe 

obwody głosowania:  

  

Numer obwodu 

głosowania  

Granice obwodu 

głosowania  

Siedziba  

obwodowej komisji wyborczej  

1  

 

Sołectwo Frydman  

obejmuje okręgi 

wyborcze  

Nr 1; 2; 3  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  

z siedzibą w Zespole Szkół – Szkoła Podstawowa im. 

Bronisława Czecha i Gimnazjum we Frydmanie  

Frydman ul. Szkolna 4  

2  
 

 

Sołectwo Falsztyn  

obejmuje okręg 

wyborczy  

Nr 4  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  

z siedzibą w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Falsztynie  

Falsztyn 121  

 

3  
 

Sołectwo Niedzica  

obejmuje okręg 

wyborczy Nr 5  

w skład, którego 

wchodzi:  

Niedzica os. Zamek,  

Niedzica ul. 

Widokowa,  

Niedzica os. Polana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  

z siedzibą w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Niedzicy-Zamku  

Niedzica, Osiedle Zamek 73  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2012 r.

Poz. 4857



Sosny,  

Niedzica os. Pod 

Taborem,  

Niedzica ul. 3 Maja:  

od Nr 2 do Nr 12 

(parzyste)  

od Nr 1 do Nr 47 

(nieparzyste)  

Niedzica, ul. Kanada.  

 

4  
 

Cześć Sołectwa 

Niedzica:  

obejmuje okręg 

wyborczy Nr 6  

w skład, którego 

wchodzi:  

Niedzica,  

ul. Świętej Rozalii,  

Niedzica,  

ul. Miodowa,  

Niedzica,  

ul. Ogrodowa,  

Niedzica,  

ul. Nadwodnia,  

Niedzica, ul. Krótka,  

Niedzica, ul. 3 Maja:  

od Nr 18 do Nr 66 

(parzyste)  

od Nr 51 do Nr 97 

(nieparzyste)  

i okręg wyborczy  

Nr 7  

w skład, którego 

wchodzi:  

Niedzica, ul. 3 Maja:  

od Nr 76 do końca 

(parzyste)  

od Nr 101 do końca 

(nieparzyste)  

Niedzica, ul. 

Kamieniec,  

Niedzica, ul. Świętego 

Bartłomieja,  

Niedzica, ul. 

Browarna,  

Niedzica, ul. Polna,  

Niedzica, ul. 

Tatrzańska,  

Niedzica, ul. Leśna.  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  

z siedzibą w Zespole Placówek Oświatowych 

w Niedzicy  

Niedzica ul. 3 Maja 97  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4857



 

5  
Sołectwo Kacwin  

obejmuje okręgi 

wyborcze  

Nr 8; 9  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  

z siedzibą w Domu Strażaka w Kacwinie  

Kacwin ul. Kościelna 1  

6  

Sołectwo Łapsze 

Niżne  

obejmujące okręgi 

wyborcze  

Nr 10; 11  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  

z siedzibą w Gminnej Bibliotece Publicznej 

w Łapszach Niżnych ul. Jana Pawła II 63  

„Centrum Kultury Spiskiej”  

 

 

7  
 

 

Sołectwo Łapsze 

Wyżne  

obejmuje okręgi 

wyborcze  

Nr 12; 13  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  

z siedzibą w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej 

i Świetlicy w Łapszach Wyżnych  

ul. Św. Floriana 14  

 

8  
Sołectwo Łapszanka  

obejmuje okręg 

wyborczy  

Nr 14  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Łapszance  

Łapszanka 32  

 

9  Sołectwo Trybsz  

obejmuje okręg 

wyborczy  

Nr 15  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9  

z siedzibą w Szkole Podstawowej im. św. Elżbiety 

Węgierskiej w Trybszu  

ul. św. Elżbiety 175  
 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy Łapsze Niżne ws. podziału Gminy Łapsze Niżne na stałe obwody 

głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie gminy oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Nowym Sączu.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Helena Klimczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4857


		2012-10-03T10:42:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




